

furnituri de birou

I.D.: 81467618

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.371,21 RON - 1.371,21 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 BIBLIORAF 5CM Buc 10,00 6,25 62,50 11,88 2 CARTUS OEM PANTUM CONTRACT PD 219-B-1.6 K Buc 1,00 166,41 166,41 31,62 3 CERNEAL EPSON 101 ECOTANK BLACK Buc 2,00 65,20 130,40 24,78 4 CERNEALA ORIGINALA EPSON 101 (C13T03V14A) BLACK, 127 ML buc 3,00 55,89 167,67 31,86 5 CERNEALA ORIGINALA EPSON 101 (C13T03V24A) CYAN, 70 ML buc 1,00 30,55 30,55 5,80 6 CERNEALA ORIGINALA EPSON 101 (C13T03V24A) CYAN, 70 ML buc 3,00 30,59 91,77 17,44 7 CERNEALA ORIGINALA EPSON 101 (C13T03V34A) MAGENTA, 70 MLbuc 1,00 30,55 30,55 5,80 8 CERNEALA ORIGINALA EPSON 101 (C13T03V34A) MAGENTA, 70 MLbuc 3,00 30,59 91,77 17,44 9 CERNEALA ORIGINALA EPSON 101 (C13T03V44A) YELLOW, 70 ML buc 1,00 30,55 30,55 5,80 10 CERNEALA ORIGINALA EPSON 101 (C13T03V44A) YELLOW, 70 ML buc 3,00 30,59 91,77 17,44 11 MEM 8 GB DDR CORSAIR 2666MZH VALUE SELECT Buc 1,00 140,00 140,00 26,60 12 SSD 1TB WD BLUE M.2 SATA3 2280 WDS100T3B0B Buc 1,00 337,27 337,27 64,08 TOTAL 1.371,21
